Kuruş itibari değerde 500.000.000.000 (Beşyüzmilyar) adet nama yazılı paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 1.000.000.000.-(Birmilyar) Türk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiş ve karşılanmıştır. Son olarak Şirketin 

115.000.000 (Yüzonbeşmilyon) Türk Lirası olan sermayesi tamamı iç kaynaklardan karşılanmak 

suretiyle 885.000.000 (sekizyüzseksenbeşmilyon) Türk Lirası artırılarak 1.000.000.000.-

(Birmilyar) Türk Lirası’na çıkarılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-2028 yılları (5 yıl)       

için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen  kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi,